СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2025                 № 55 протокол № 12
станица Крыловская

О внесении изменений в решение Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 31 октября 2016 года №112
«Об установлении налога на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости на территории Крыловского сельского поселения
Крыловского района» (в редакции от 27 ноября 2019 года № 21)

В  соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 32  Налогового  кодекса  Российской Федерации, федеральными законами от 12 июля 2024 г. № 176-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», от 8 августа 2024 г. № 259-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах», руководствуясь Уставом Крыловского сельского поселения Крыловского района, Совет Крыловского сельского поселения Крыловского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района 31 октября 2016 года №112 «Об установлении налога на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости на территории Крыловского сельского поселения Крыловского района» (в редакции от 27 ноября 2019 № 21) (далее – Решение) следующее изменение:
    Пункт 2 решения исключить.
2. Организационно-производственному отделу администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района.
3. Финансово-экономическому отделу администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района направить копию настоящего решения в межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы №1 по Краснодарскому краю для руководства в работе.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района по экономике, бюджету и налогам.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

Председатель Совета
Крыловского сельского поселения
Крыловского района                                                                              Н.М. Волкова

Глава Крыловского
сельского поселения
Крыловского района                                                                             С.Н. Яковлева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Крыловского сельского поселения                                Крыловского района                                                                                                                  от 27.06.2025 № 55
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 31 октября 2016 года №112
«Об установлении налога на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости на территории Крыловского сельского поселения
Крыловского района» (в редакции от 27 ноября 2019 года №21)

Проект внесен:
Глава Крыловского
сельского поселения
Крыловского района                                                                             С.Н. Яковлева

Составитель проекта:
Начальник финансово-
[bookmark: _GoBack]экономического отдела                                                                        Г.В. Калашник

Проект согласован:
Начальник правового отдела                                                             С.М. Чувенкова

Председатель Совета
Крыловского сельского поселения
Крыловского района                                                                              Н.М. Волкова